כל מורה

בגליון "תהודה" האחרון (כרך 21, חוברת 2) הופיע מכתב למערכת בנושא "הרחבת מודל בוהר לאלקטרון בשדה מגנטי" מאת אבי מרחבקה ואורי גניאל.

במכתבם מתייחסים הכותבים לשאלה מסי 3 בשאלון בחינת הבגרות בפיסיקה (בפרק הבחירה "פיסיקה מודרנית") קיץ תש"ס (יוני 2000) המופיע אף הוא בכרך 21(2) של תהודה. מרחבקה וגניאל טוענים כי חלק ג' של השאלה שבו נדרש שימוש במודל בוהר לתנועת אלקטרון בשדה מגנטי אינו מתאים להיות חלק מבחינת בגרות בפיסיקה. בלשונם "הרחבה כזו... אין מקומה בבחינה במסגרת הנוכחית של תכנית הלימודים".

דעתנו שונה בתכלית ואנו מבקשים להציגה להלן.